a. tota egypti bullio
atem et peccata lingue
utes sunt acide paral-
puficat acilam inde
utica grauissima et obli-
quare.

his alia t[em]p[or]is
et die.

caturgis et ap[er]tis et
excavatis portis

hoc si[gn]ificat peccato-

na scitur fura veniale
et decessum obsecrare

fuit in grandine. et significat voracitatem et petram gule.
CNona plaga fuit palpabilis tenebra: et hoc signifi-
cat cecitatem ignorantie.

Decima et ultima fuit mors primo genitor[um]. et hoc si-
gnificat scandalum / vel notam infamie. qñ scz maiores
prebent occasionem peccati vel materiam ruine. **H**ec
fuerunt plague egyptior[um] ad litteram. et iste sunt mystice
plage peccator[um] transgressionis decem preceptor[um]. **A**n-
sicut egyptii post plagas istas fuerunt submersi in ma-
ri rubro. sic homines mundani post plagas istorum pec-
cator[um] / si non fuerint per penitentiam loti vel sanati:
submergetur in inferno cum pharaone / et suis curri-
bus / et cum dyabolo et angelis suis. **Q**ui autem fuerit
transgressor diuinis precepti: nō erit immunis a plagiis
petitor[um] / et a gutture tormentorum. quia dicitur Ecclesiastes. viii.
Qui custodit precepta: nō expietur quicquam mali.

Quarto tractatu de consiliis. de religione. xx. ca.

Dicendum est de consiliis euāgelior[um]. **H**ec est ei
quarta dieta salutis. s. de preceptis ad similitudinem
euāgeliaca sicut a ministris perfectis ad magis perfectos
venire. et quā istā dietā abulatū triū perfecti sicut religio
si id dicendum ē hic de religione in cōi. **E**ni in nomine domini
de religione vel congregazione nota specialiter tria. s.
Typū cui separatur. **H**encego religio typū multis
partiū unde deriuat p[ro]p[ter]eū q[uod] ipaz reddit immēdabili
Uotū quo ligatur. lē. **C**ontra nota q[uod] tria omnes
dant in religione vel religiosis. s. P[ro]odus maturitatis
Religious ergo debet habere amor cōitatis et
p[ro]odus maturitatis. sicut vero fuga proprietatis
trapazeta vel camporum cognoscit meliores decūarios

ad pondus: sic absq; dubio in pōdere maturitatis cognoscitur religiosus. Nam in psalmo dicitur. In populo graui laudabo te.

Religiosus dī amare cōitatē / thoc multiplici exēplo. **A**idemus ei q; plures hoīes qn sūt ḡgregati cēdunt securi? / resistū forti? / solacianē tocūdi?. **U**n dī ecclastēs. iii. **M**eli? est duos esse simul q; vnū. **E**idemus insup ecōtrario q; quis solasingl'aris v̄l'ērapar vt accipiter / vel amisit sociū / vt turtur. sic religiosus singularis v̄l'ērapar detrahēdo vel iudicādo p̄rem vel primū vel amisit sociū. i. r̄p̄z. qz dī ecclastēs. iv. **N**e soli. **I**deo in oblatione dñi in tēplo: fuit partur turum / nō sola turtur. vt dī Luce. ii. **A**idemus enī q; sola cādela per ventū extinguitur. sed nō ita de facili qn cā alīs ardēt. sic plures ḡgregati vīculo caritatis iūcti meli? lucēt p̄ exēplum / vehementius ardēt p̄ de sideriū diuinū. **E**nī dī in psal. **C**ōgregate illi sanctos eius. **A**idem? enī p̄terea q; nō solus denarius: s; plures faciūt thesaurū. nō vn? miles: sed plures faciūt exercitū. non vn? scolaris: sed plures faciūt studium non vnus bos: sed plures trahūt iugum. nō vnū mēbrum: sed plura faciūt corpus vñsi. non vna apis: sed plures cōponunt fauū. nō vñsi granum: sed plura faciūt acerū. nō vna species: sed plures faciūt electuarium. sic cum plures sunt vñti per amoris vinculum est in eis absq; dubio maior abundātia meritorū. **U**n in figura hui? nō vn? solus discipulus: sed plures discipuli receperūt sp̄msetī. vt dī actus. ii.